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Asianhallintajärjestelmähankinnan option käyttöönotto ja sähköisen arkiston 
tilaaminen    
     
Selostus Kunnanhallitus on kokouksessaan 18.11.2024 § 401 päättänyt 

asianhallintajärjestelmän hankinnasta Innofactor Sofware Oy:ltä. Saman 
päätöksen yhteydessä on hankittu optiona sähköisen arkistoinnin järjestelmä, 
jolloin sähköisen arkistoinnin käyttöönotto valitulta toimittajalta on mahdollista 
sopimuksen mukaan ilman erillistä kilpailutusta. Lisäksi hankinta samalta 
toimittajalta tukee hyvin kunnan kokonaisarkkitehtuuria ja selkeyttää 
asianhallinan kokonaisuutta.  

 
 Sähköisen arkiston käyttöönoton tavoitteena on hallita asiakirjakokonaisuutta 

entistä laajemmin sähköisenä, toteuttaa ja toimeenpanno tiedonhallintalain 
mukaisia vaatimuksia sähköisestä säilyttämisestä sekä mahdollistaa 
tiedostosiirrot myös muista kunnan järjestelmistä keskitettyyn sähköiseen 
arkistoon. Rakennusvalvonnan materiaalien osalta Lupapiste toimii tällä hetkellä 
materiaalien sähköisenä arkistona, eikä tähän olla tekemässä tässä vaiheessa 
muutosta. 

 
 Sähköisen arkistoinnin järjestelmästä on saatu optiokauden hinnoittelu 

asianhallintajärjestelmän hankinnan yhteydessä. Sähköisen arkistoinnin 
järjestelmän käyttöönoton hinta on 5 737 euroa (alv 0%), sähköisen arkiston 
kuukausimaksu on 200 euroa (alv 0%) kuukaudessa, minkä lisäksi laskutetaan 
sähköisen arkiston käyttöoikeuksien laajennuksesta 990 euroa (alv 0%) 
kuukaudessa. Sähköisen arkiston käyttöoikeuden laajennus tarkoittaa, että 
aineistoja voidaan arkistoida myös operatiivisista järjestelmistä sekä erilaisista 
tilapäisistä sijanneista kuten verkkolevyiltä. Tavoitteena kunnassa on, että 
sähköinen arkistointi on mahdollisimman keskitettyä. Tällaisia operatiivisia 
järjestelmiä ovat esimerkiksi talous-, HR- ja oppilashallintajärjestelmät. 
Hankintalain 30 §:n 1 momentin mukaan toistaiseksi voimassaolevan 
sopimuksen ennakoitu arvo lasketaan kertomalla kuukausihinta luvulla 48. 
Kaiken kaikkiaan asianhallintajärjestelmän kilpailutukseen sisältyneen option 
ennakoitu arvo on näin ollen 62 857 euroa (alv 0%).  

  
 Strategiakytkentä 
 

Strategian toteuttaminen 
Ehdotus toteuttaa seuraavia strategian kulmakiviä: 

 Elämänlaatua ja yhteisöllisyyttä 
 Elinvoiman edelläkävijä 
 Sivistyksen suunnannäyttäjä 

 
Perustelut: 
Strategiassa on tunnistettu säilyttää kyky uudistua ja sähköisen arkiston 
kokonaisuus tukee toimitilariippumatonta asiakirjojen säilyttämistä pitkällä 
aikajänteellä. Asiakirjojen sähköinen löydettävyys ja jakaminen tukevat kunnan 
tehokasta toimintaa. 
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Ehdotus toteuttaa seuraavia valtuustokauden tavoitteita: 

 1. Vetovoimainen kunta houkuttelee yrityksiä ja osaavia työntekijöitä.  
 2. Kehittyvät yritysalueet edistävät työllisyyttä ja talouskasvua. 
 3. Sivistys- ja hyvinvointipalvelut vastaavat asukkaiden muuttuviin tarpeisiin 
 4. Julkiset tilat toimivat yhteisöjen ja palvelujen kohtaamispaikkana. 
 5. Asuinalueet kehittyvät houkuttelevasti ja monipuolisesti. 
 6. Monimuotoinen ja saavutettava lähiluonto saa viihtymään.  

 
 Perustelut: 

Strategian mukaan Tuusula haluaa olla kunta, joka houkuttelee osaavia 
työntekijöitä – ja jossa nykyiset viihtyvät ja pysyvät. Vetovoima syntyy 
mahdollisuuksia tarjoavasta ympäristöstä, pitovoima taas toimivasta arjesta. 
Kunnan henkilöstö on tässä keskiössä: menestyksen takana on ammattitaitoinen 
ja sitoutunut organisaatio. Osana pitovoiman kehittämistä ovat myös kunnan 
tietojärjestelmät, joiden on oltava nykyaikaisia, helpotettava prosesseja sekä 
tehostettava toimintoja. 

 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosäännön toimivaltataulukko 1: talousasiat mukaan kansliapäällikkö 
päättää kunnanhallituksen tekemän hankintapäätöksen option käyttöönotosta. 

 
Päätös  Päätän ottaa käyttöön asianhallintajärjestelmän hankinnan mukaisen option ja 

tilata sähköisen arkiston järjestelmän Innofactor Software Oy:ltä. Hankinnan 
ennakoitu arvo on 62 857 euroa (alv 0%). 

 
Päätöksen allekirjoitus 
 

Oksanen Annaliisa 
kansliapäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija:  
 

Röntynen Antti-Pekka, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksi asianhallintapäällikkö, asianhallinnan asiantuntija, hallintojohtaja, 

hallintoasiantuntija, Innofactor Sofware Oy  


